

# RÁMCOVÁ KÚPNO – PREDAJNÁ ZMLUVA

## Čl. I Zmluvné strany

1, Predávajúci: **DAFFER spol. s r.o.**  
Adresa: Včelárska 1, 971 01 Prievidza  
IČO: 363 204 39  
DRČ: 202 159 25 18  
IČ DPH: SK 202 159 25 18  
č.ú. 0372767800/0900 SLSP a.s. Prievidza  
zapísaná: Okr.súd Trenčín odd. sro zl.12881/R  
zastúpená: Františkom Jelušom, konateľom spoločnosti

a

2, Kupujúci: **Centrum sociálnych služieb - DOMINO**  
Adresa: Veterná 11, 971 01 Prievidza  
IČO: 00648701  
DIČ: 2021117978  
IČ DPH:  
č.ú.: SK88 8180 0000 0070 0050 9546  
zastúpená: PaedDr. Ivetou Laukovou, riaditeľkou CSS - DOMINO

## Čl. II Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu kancelársky tovar, podľa jednotlivých písomných, telefonických i elektronických objednávok kupujúceho.
2. Kupujúci sa zaväzuje prevziať tovar v požadovanom množstve a kvalite, prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.
3. Vlastnícke práva k tovaru prechádzajú z predávajúceho na kupujúceho až zaplatením kúpnej ceny tovaru.

## Čl. III Cena

1. Kúpna cena za tovar, je stanovená na základe výberového konania v elektronickej aukcii ID:1946 na <http://tsk.proebiz.com> cenovou ponukou na vybraný tovar, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy.
2. Kúpna cena zahŕňa všetky náklady spojené s oprávnením predávať tovar na území Slovenskej republiky a všetky náklady spojené s dodávkou tovaru do miesta plnenia, dojednaného v Čl. V. tejto zmluvy.

## Čl. IV Doba viazanosti

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú s dobou viazanosti od: ...18.9.2016.....do: .....30.9.2017.....

## Čl. V Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v Čl. II. tejto zmluvy v požadovanom množstve a kvalite v termíne do 24hod po prijatí objednávky. V prípade špeciálnej objednávky sa termín dodávky stanoví po vzájomnej dohode zmluvných strán.
2. Miesto dodávky tovaru je na adresu uvedenú kupujúcim na objednávke.
3. Prebratie tovaru kupujúci potvrdí predávajúcemu na dodacom liste pečiatkou spoločnosti a svojim podpisom.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar podľa Čl. II tejto zmluvy bude zabalený v odpovedajúcom obale a označený číslom objednávky kupujúceho.

**Čl. VI**  
**Platobné podmienky**

1. Cena tovaru bude zaplatená na základe faktúry a potvrdenej objednávky kupujúceho predávajúcemu s dobou splatnosti 30 dní.
2. Zmluvné stavy sa dohodli na úroku vo výške 0,05% z ceny za každý deň omeškania splatnosti jednotlivých faktúr.

**Čl. VII**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve jej vyhotovenia.
2. Zmena zmluvy môže byť urobená len písomnou formou po odsúhlasení zmluvných strán ako dodatok tejto zmluvy.  
Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú :
  1. Cenová ponuka vybraného tovaru
  2. Výpis z obchodného registra SR
3. V prípade, že na strane kupujúceho alebo predávajúceho dôjde k zmene skutočností, zapísaných v obchodnom registri a k zmene údajov uvedených v Čl.I. tejto zmluvy, zmluvné strany sa zaväzujú ihneď tieto zmeny oznámiť písomnou formou a predložiť aktuálny výpis z obchodného registra.
4. Ďalšie vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu prečítali, rozumejú jej, uzatvárajú ju slobodne čo potvrdzujú svojimi podpismi.

V Prievidzi dňa: ....26.8.2016.....

**Centrum sociálnych služieb**  
**DOMINO**

ul. Veterná 11, 971 01 Prievidza  
IČO: 00648701 DIČ: 2021117975

-2-

.....  
Predávajúci

.....  
Kupujúci

Prílohy:

1. Cenová ponuka – Kancelárske potreby
2. Výpis z obchodného registra SR

**Centrum sociálnych služieb - DOMINO, Veterná 11, 971 01 Prievidza**

P.č.	Názov potraviny	M.j.	Predpoklad aný odber	Cena bez DPH v € za m.j	Cena s DPH v € za m.j.	Cena celkom v € bez DPH	Cena celkom v € s DPH
1	Kanc. papier XP4 Symbio 80g/500 listov	ks	200	2,08	2,50	416,00	499,20
2	Euroobal A4 matný 100 ks/bal.	ks	5	1,00	1,20	5,00	6,00
3	Zošit v tv. doskách A5 100L linka	ks	5	0,41	0,49	2,05	2,46
4	Zošit v tv. doskách A4 100L linka	ks	10	0,81	0,97	8,10	9,72
5	Zvýrazňovače ( sada 4ks) CEN 2532/4	ks	10	0,46	0,55	4,60	5,52
6	Centropen čierny permanent hrubý 2846	ks	5	0,12	0,14	0,60	0,72
7	Centropen červený permanent hrubý 2846	ks	5	0,12	0,14	0,60	0,72
8	Centropen zelený permanent hrubý 2846	ks	5	0,12	0,14	0,60	0,72
9	Lepiaca páska transparentná 15x33	ks	10	0,08	0,10	0,80	0,96
10	Lepiaca tyčinka 40 g	ks	5	0,33	0,40	1,65	1,98
11	Obálka C6 biela sam. 100ks/bal	bal.	5	0,62	0,74	3,10	3,72
12	Obálka DL biela sam. 100ks/bal	bal.	1,5	0,84	1,01	1,26	1,51
13	Obálka C5 biela sam. 100ks/bal	bal.	1	1,20	1,44	1,20	1,44
14	Obálka C4 biela kr. páska 100 ks./bal	bal.	0,5	2,94	3,53	1,47	1,76
15	Obálka B6 s doručenkou DOP 100ks/ bal	bal.	1	2,86	3,43	2,86	3,43
16	Zakladač mramor pákový	ks	25	0,69	0,83	17,25	20,70
17	Rýchoviazač závesný	ks	100	0,08	0,10	8,00	9,60
18	Eurozáves, rýchoviazač závesný plastový	ks	20	0,10	0,12	2,00	2,40
19	Rýchoviazač plastový	ks	20	0,07	0,08	1,40	1,68
20	Mapa 253 gumička, lesklá - zakladač	ks	20	0,41	0,49	8,20	9,84
21	Pero modré kancelárske	ks	50	0,07	0,08	3,50	4,20
22	Pero červené/zelené	ks	50	0,07	0,08	3,50	4,20
23	Ceruzky	ks	70	0,05	0,06	3,50	4,20
24	Guma	ks	10	0,05	0,06	0,50	0,60
25	Spisová taška A5	ks	5	0,24	0,29	1,20	1,44
26	Pentelka 0,5 mm	ks	10	0,10	0,12	1,00	1,20
27	Tuha pentel 0,5 mm HB, 12 túh/ bal	ks	10	0,12	0,14	1,20	1,44
28	Náboje do zošivačky 24/6 1000ks	ks	5	0,13	0,16	0,65	0,78
29	Spínky 452/ 100ks 28 mm	ks	15	0,10	0,12	1,50	1,80
30	Špalík lepený - kocka	ks	7	0,31	0,37	2,17	2,60
31	Blok samolepiaci neon	ks	10	0,17	0,20	1,70	2,04
32	Korekčný lak Pelikan Aqua	ks	5	0,38	0,46	1,90	2,28
33	Korekčný roller jednorazový	ks	5	0,28	0,34	1,40	1,68
34	Pravítko 30 cm	ks	2	0,11	0,13	0,22	0,26
35	Záznam o prev. os. vozidla 100 list.	ks	10	0,74	0,89	7,40	8,88
36	Žiadanka na prepravu A6	ks	10	0,38	0,46	3,80	4,56
37	Dovolenkové lístky	ks	12	0,25	0,30	3,00	3,60
38	Priepustka	ks	12	0,23	0,28	2,76	3,31
39	Cestovný príkaz A5	ks	1000	0,01	0,01	10,00	12,00
40	Dvojhárok čistý 10ks/bal	bal.	10	0,15	0,18	1,50	1,80
41	Spisová doska A4 etiketa, viazacia	ks	30	0,29	0,35	8,70	10,44
42	Kniha príchodov a odchodov A4	ks	4	0,74	0,89	2,96	3,55
43	Kalendár stolový pracovný	ks	20	0,60	0,72	12,00	14,40
44	Kalendár Diár Cheftimer denný	ks	15	1,69	2,03	25,35	30,42
45	Cen 2739 čierny textil	ks	8	0,17	0,20	1,36	1,63
46	Kalendár nástenný trojmesačný	ks	4	2,26	2,71	9,04	10,85
47	Zakladač farebný pákový plastový	ks	20	1,00	1,20	20,00	24,00
48	DVD-R	ks	30	0,43	0,52	12,90	15,48
49	Kalkulačka	ks	3	1,09	1,31	3,27	3,92
50	Skladová karta závesná	ks	100	0,02	0,02	2,00	2,40

51	Blok linajkový A5 - krúžková väzba	ks	20	0,40	0,48	8,00	9,60
52	Gumovacie pero	ks	10	0,87	1,04	8,70	10,44
53	Náplne do gumovacieho pera	ks	30	0,33	0,40	9,90	11,88
54	Náhrada do karisbloku A4	ks	4	0,74	0,89	2,96	3,55
55	Náhrada do karisbloku A5	ks	4	0,43	0,52	1,72	2,06
<b>SPOLU:</b>							
<b>Cena celkom bez DPH:</b>						<b>668,00</b>	
<b>Cena celkom s DPH:</b>						<b>801,60</b>	

Ceny je treba zaokrúhliť na 2 desatinné miesta